
ORJ - 19

Správce:  vedoucí odboru

      Ing. Miroslava Březinová

Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/ za  rok  2016
v Kč

ORG Název organizace Adresa Náklady Výnosy Daň

Ulice, číslo PSĆ Město zlepšený VH ztráta Fond odměn Rezervní fond

1601 Vědecká knihovna v Olomouci
Bezručova 

1180/3 779 11 Olomouc 45 117 566,88 46 661 439,08 0,00 1 543 872,20 1 541 152,85 2 719,35 0,00 0,00 2 719,35 0,00

1602 Vlastivědné muzeum v Olomouci

nám. 

Republiky 

5/6 771 73 Olomouc 44 483 497,06 44 553 594,33 0,00 70 097,27 55 848,00 14 249,27 0,00 0,00 14 249,27 0,00

1603
Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace
Zámecké 

náměstí 1 790 01 Jeseník 6 997 322,75 6 999 967,15 0,00 2 644,40 0,00 2 644,40 0,00 0,00 0,00 2 644,40

1604
Muzeum a galerie v Prostějově, 

příspěvková organizace
nám. T. G. 

Masaryka 2 796 01 Prostějov 14 993 366,53 14 772 203,99 0,00 -221 162,54 8 664,00 0,00 -229 826,54 0,00 0,00 0,00

1606
Muzeum Komenského v Přerově, 

příspěvková organizace
Horní 

náměstí č. 7 750 11 Přerov 26 270 240,92 26 340 156,55 0,00 69 915,63 69 792,00 123,63 0,00 0,00 123,63 0,00

1607
Vlastivědné muzeum v Šumperku, 

příspěvková organizace
Hlavní třída 

342/22 787 31 Šumperk 23 704 698,80 24 206 417,61 0,00 501 718,81 17 103,40 484 615,41 0,00 137 000,00 347 615,41 0,00

1608
Archeologické centrum Olomouc, 

příspěvková organizace

U Hradiska 

42/6 779 00 Olomouc 12 560 913,38 12 632 241,75 0,00 71 328,37 0,00 71 328,37 0,00 0,00 0,00 71 328,37

CELKEM 174 127 606,32 176 166 020,46 0,00 2 038 414,14 1 692 560,25 575 680,43 -229 826,54 137 000,00 364 707,66 73 972,77

saldo 345 853,89 Celkem rozděleno: 575 680,43

Z celkového počtu 7 organizací v oblasti kultury skončilo:
 - 6 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  2 259 576,68 Kč

 -  1 organizace se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši -221 162,54 Kč

 - 0 organizací s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Po vyloučení transferového podílu jsou výsledky příspěvkových organizací následující:  

 - 6 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  575 680,43 Kč

 - 1 organizace se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši -229 826,54 Kč

 - 0 organizací s vyrovnaným výsledkem hospodaření

c) Příspěvkové organizace v oblasti kultury

Výsledek hospodaření Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 

(očištěného o transferový podíl)

Dle účetního 

výkazu               

(po zdanění)

transferový 

podíl          

(účet 432)

Výsledek hospodaření očištěný 

o transferový podíl 

 


a) Rozdělení do fondů

b) pokrytí ztráty z 

minulých období

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje  Strana 418 (celkem 500)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00100625 ORG 1601

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 45 117 566,88 45 075 446,88 42 120,00

Výnosy 46 661 439,08 46 503 026,87 158 412,21

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 1 543 872,20 1 427 579,99 116 292,21

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 2 719,35 -113 572,86 116 292,21

b) Transferový podíl (účet 672) 1 541 152,85 1 541 152,85 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

2 719,35

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 2 719,35

1 541 152,85

2 185 231,30

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 21 864 234,00 21 845 175,00 99,91%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 89,50 87,87 98,18%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 3 315 355,00 3 315 355,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2016 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2016 31.12.2016

Fond odměn 120 269,00 0,00 0,00 120 269,00 120 269,00

FKSP 35 577,34 320 199,00 289 154,00 66 622,34 58 377,55

Rezervní fond 1 150 413,42 2 557,64 407 192,70 745 778,36 745 778,36

Fond investic 500 390,05 4 143 694,00 4 347 185,47 296 898,58 296 898,58

celkem 1 806 649,81 4 466 450,64 5 043 532,17 1 229 568,28 1 221 323,49

Schválený 

rozpočet

celkem

43 017 000,00

44 558 000,00

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vědecká knihovna v Olomouci
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Bezručova 1180/3, 779 00  Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


jednotka - Kč na 2 des. místa

Pozn.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2016

Výše výsledku hospodaření za rok 2016 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční 

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se 

zlepšeným výsledkem hospodaření, a to ve výši 2 719,35 Kč. 

Účet 521 činí 21 935 186 Kč. Rozdíl mezi mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 90 011 Kč, jedná se o zapojení 

dotace z Úřadu práce na společensky účelné pracovní místo. 19 059 Kč organizace vrátila v rámci finančního vypořádání. 

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje  Strana 419 (celkem 500)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00100609 ORG 1602

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 44 483 497,06 44 306 136,32 177 360,74

Výnosy 44 553 594,33 43 982 963,33 570 631,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 70 097,27 -323 172,99 393 270,26

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 14 249,27 -379 020,99 393 270,26

b) Transferový podíl (účet 672) 55 848,00 55 848,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

14 249,27

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 14 249,27

55 848,00

81 024,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 16 936 125,00 16 907 125,00 99,83%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 69,61 65,92 94,70%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 6 479 158,00 6 479 158,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 100,00 100,00 100,00%

4) Fondy

Stav k 1.1.2016 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2016 31.12.2016

Fond odměn 906 012,39 0,00 0,00 906 012,39 27 100,00

FKSP 77 794,78 228 536,00 234 220,00 72 110,78 27 199,78

Rezervní fond 1 095 371,12 60 729,66 52 668,00 1 103 432,78 102 097,37

Fond investic 830 752,84 8 921 611,80 8 470 264,56 1 282 100,08 1 282 100,08

celkem 2 909 931,13 9 210 877,46 8 757 152,56 3 363 656,03 1 438 497,23

Schválený 

rozpočet

celkem

40 630 000,00

40 682 000,00

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vlastivědné muzeum v Olomouci
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

nám. Republiky 5/6, 771 73  Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2016

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Účet 521 činí 16 993 334 Kč. Rozdíl mezi mzdovýmí náklady a limitem mzdových prostředků činí 86 209 Kč, jedná se o dotaci z 

Úřadu práce. Limit mzdových prostředků je nižší o 29 000 Kč - úspora limtu z vlastních prostředků.

Výše výsledku hospodaření za rok 2016 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční 

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se 

zlepšeným výsledkem hospodaření, a to ve výši 14 249,27 Kč.  

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje  Strana 420 (celkem 500)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 64095410 ORG 1603

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 6 997 322,75 6 997 322,75 0,00

Výnosy 6 999 967,15 6 999 967,15 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 2 644,40 2 644,40 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 2 644,40 2 644,40 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

0,00

-53 552,23

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 2 548 822,00 2 548 822,00 100,00%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 10,38 8,79 84,68%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 685 890,00 685 890,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2016 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2016 31.12.2016

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FKSP 33 041,44 33 825,00 18 710,00 48 156,44 46 191,44

Rezervní fond 51 535,62 94 800,00 94 800,00 51 535,62 51 535,62

Fond investic 0,00 857 612,00 777 346,00 80 266,00 80 266,00

celkem 84 577,06 986 237,00 890 856,00 179 958,06 177 993,06

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

6 487 000,00

6 487 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2016

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Účet 521 činí 2 638 402 Kč. Rozdíl mezi mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků 89 580 Kč, jedná se o dotaci z

Úřadu práce. 

Organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření ve výši 2 644,40 Kč, který bude použit na úhradu neuhrazené ztráty

minulých let, která je ve výši - 53 552,23 Kč. 

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Zámecké náměstí 1,  790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 421 (celkem 500)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00091405 ORG 1604

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 14 993 366,53 14 993 366,53 0,00

Výnosy 14 772 203,99 14 772 203,99 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -221 162,54 -221 162,54 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) -229 826,54 -229 826,54 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 8 664,00 8 664,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

8 664,00

21 735,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 7 232 193,00 7 232 193,00 100,00%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 25,75 25,74 99,96%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 1 016 812,00 1 016 812,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2016 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2016 31.12.2016

Fond odměn 94 131,00 0,00 20 833,00 73 298,00 73 298,00

FKSP 24 769,33 109 416,14 58 505,79 75 679,68 68 753,09

Rezervní fond 509 454,49 5 700,00 504 679,29 10 475,20 10 475,29

Fond investic 561 461,56 1 390 515,00 1 575 625,60 376 350,96 80 675,13

celkem 1 189 816,38 1 505 631,14 2 159 643,68 535 803,84 233 201,51

Účet 521 činí 7 466 645 Kč. Rozdíl mezi mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 234 452 Kč, jedná se o dotaci z

Úřadu práce 213 619 Kč a 20 833 Kč fond odměn.

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

13 730 000,00

13 739 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2016

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Výše výsledku hospodaření za rok 2016 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace ve ztrátě 

229 826,54 Kč. Ztráta bude pokryta ze zlepšeného VH v následujících letech. 

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Muzeum a galerie v Prostějově, přísp. organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

náměstí T.G.Masaryka 2, 796 01 Prostějov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje  Strana 422 (celkem 500)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00097969 ORG 1606

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 26 270 240,92 25 949 465,38 320 775,54

Výnosy 26 340 156,55 26 003 827,55 336 329,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 69 915,63 54 362,17 15 553,46

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 123,63 -15 429,83 15 553,46

b) Transferový podíl (účet 672) 69 792,00 69 792,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

123,63

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 123,63

69 792,00

172 710,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 11 041 861,00 11 041 861,00 100,00%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 48,09 48,03 99,88%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 955 304,00 955 304,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2016 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2016 31.12.2016

Fond odměn 26 393,00 0,00 17 109,00 9 284,00 9 284,00

FKSP 26 400,09 167 809,00 174 090,00 20 119,09 19 759,09

Rezervní fond 671 269,59 153 669,51 469 554,44 355 384,66 355 384,66

Fond investic 396 872,00 1 344 888,00 1 403 898,00 337 862,00 337 721,00

celkem 1 120 934,68 1 666 366,51 2 064 651,44 722 649,75 722 148,75

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

23 440 000,00

23 503 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2016

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Účet 521 činí 11 398 207 Kč. Rozdíl mezi mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 356 346 Kč, jedná se o dotaci 

SMP ve výši 209 000 Kč, příspěvek AMG 1 770 Kč, projekt ERASMUS 128 467 Kč a fond odměn 17 109 Kč. 

Výše výsledku hospodaření za rok 2016 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční 

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se 

zlepšeným výsledkem hospodaření, a to ve výši 123,63 Kč. 

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Horní náměstí 7, 750 11  Přerov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje  Strana 423 (celkem 500)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00098311 ORG 1607

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 23 704 698,80 23 499 155,85 205 542,95

Výnosy 24 206 417,61 23 815 722,44 390 695,17

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 501 718,81 316 566,59 185 152,22

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 484 615,41 299 463,19 185 152,22

b) Transferový podíl (účet 672) 17 103,40 17 103,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

484 615,41

z toho: Fond odměn 137 000,00

Rezervní fond 347 615,41

17 103,40

45 281,94

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 11 367 938,00 11 367 938,00 100,00%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 53,97 46,20 85,60%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 649 425,00 649 425,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2016 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2016 31.12.2016

Fond odměn 442 470,32 0,00 16 000,00 426 470,32 426 470,32

FKSP 65 141,88 168 466,31 200 321,00 33 287,19 17 488,72

Rezervní fond 572 969,48 251 828,93 164 000,00 660 798,41 660 798,41

Fond investic 180 297,44 3 479 534,01 3 563 923,01 95 908,44 95 908,44

celkem 1 260 879,12 3 899 829,25 3 944 244,01 1 216 464,36 1 200 665,89

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

21 624 000,00

21 641 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2016

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Účet 521 činí 11 518 269 Kč. Rozdíl mezi mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 150 331 Kč, jedná se o dotaci 

z Úřadu práce 134 331 Kč  a fond odměn 16 000 Kč. 

Výše výsledku hospodaření za rok 2016 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční 

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se 

zlepšeným výsledkem hospodaření, a to ve výši 484 615,41 Kč.  

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Hlavní třída 342/22, 787 31 Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje  Strana 424 (celkem 500)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 75008271 ORG 1608

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 12 560 913,38 12 498 312,06 62 601,32

Výnosy 12 632 241,75 12 564 537,75 67 704,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 71 328,37 66 225,69 5 102,68

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 71 328,37 66 225,69 5 102,68

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

0,00

-98 373,89

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 5 447 000,00 4 464 871,00 81,97%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 16,00 15,29 95,56%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 1 006 101,00 1 006 101,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2016 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2016 31.12.2016

Fond odměn 44 208,00 0,00 44 208,00 0,00 0,00

FKSP 43 023,03 57 110,32 70 836,00 29 297,35 91 227,69

Rezervní fond 379 678,23 0,00 379 678,23 0,00 0,00

Fond investic 395 600,01 1 736 101,00 1 490 101,00 641 600,01 641 600,01

celkem 862 509,27 1 793 211,32 1 984 823,23 670 897,36 732 827,70

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

14 013 000,00

14 013 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2016

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Příspěvková organizace si finančně kryje větší část nákladů na mzdy z vlastních prostředků (výnosů), z tohoto důvodu

nepodléhají mzdové prostředky vyúčtování. Tento postup je v souladu se Zásadami řízení příspěvkových organizcí.

Název organizace : Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

U Hradiska  42/6,  779 00  Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Příspěvkové organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření, a to ve výši 71 328,37 Kč, který bude použit na

částečnou úhradu neuhrazené ztráty minulých let, která je ve výši - 98 373,89 Kč. Zbývající ztráta ve výši 27 045,52 Kč bude

kryta ze zlepšeného výsledku hospodaření v následujících letech. 

Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 425 (celkem 500)


